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UCHWAŁA NR 322/XLIII/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 29/VI/07 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w formie inkasa, ustalenia inkasentów dla poboru tych 

podatków i opłat oraz ich wynagrodzenia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 
8, poz. 60 ze zm.), art.6 ust. 12 i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( t.j. Dz.U. 
z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) , art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 
200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Węglińcu nr 29/VI/07 z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków i opłat lokalnych w formie inkasa, ustalenia inkasentów dla poboru tych podatków i opłat oraz ich 
wynagrodzenia w § 1 dodaje się pkt.4 w brzmieniu: „upoważnia się p. Adama Gajewskiego i p. Szymona 
Łuczkiewicza do poboru opłaty targowej na terenie gminy i miasta Węgliniec”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany w uchwale ma na celu udzielenie upoważnienia dla p. Adama Gajewskiego i p. Szymona 
Łuczkiewicza do poboru opłaty targowej w przypadku pełnienia zastępstwa w stosunku do innych inkasentów 
uprawnionych do poboru opłaty targowej na terenie gminy i miasta Węgliniec, a nie mogących dokonywać poboru 
w przypadkach uzasadnionej nieobecności (np.urlop, zwolnienie lekarskie). 


